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SOÂNG HAØ THANH

NHAØ MAÙY XÖÛ LYÙ NÖÔÙC
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RANH GIÔÙI XAÂY DÖÏNG HAØNG RAØO 

HAØNH LANG AN TOAØN BAÛO VEÄ VEÄ SINH NGUOÀN NÖÔÙC

5m 4m

1 --

TBG1
20

1 --

TBG2
20

5m

SOÂNG HAØ THANH

32.1m

5m

4m

10m

10m 12.4m

5.4m

16.6m

16.6m

7.6m

15.5m

15.5m

6.3m

5.4m

4.4m

7m

5m

4.4m

5.4m

4.4m

5.4m

3m

3.5m

3.5m

3m

10m

5m

TRAÏM BÔM CAÁP II

1 NHAØ BAÛO VEÄ

NHAØ LAØM VIEÄC

HAÏNG MUÏC COÂNG TRÌNH
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NHAØ ÑAËT MAÙY PHAÙT ÑIEÄN DÖÏ PHOØNG
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TỶ LỆ XÍCH

TÊN BẢN VẼ:

BẢN ĐỒ QUY HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT

ĐỒ ÁN QUY HOẠCH CHI TIẾT XÂY DỰNG TỶ LỆ 1/500

ĐỊA ĐIỂM:
XÃ CANH VINH, HUYỆN VÂN CANH

BAÛN VEÕ QH: 03/05 TYÛ LEÄ: 1/500 NGAØY .../ .... 2021

GIAÙM ÑOÁC

KS.   NGUYEÃN VAÊN TAÂM

GHEÙP: 2A1

                        ÑOÀ AÙN QUY HOAÏCH CHI TIEÁT XAÂY DÖÏNG TYÛ LEÄ 1/500
COÂNG TRÌNH: KHU VÖÏC BAÕI GIEÁNG VAØ NHAØ NHAØ XÖÛ LYÙ NÖÔÙC PHUÏC VUÏ CAÁP NÖÔÙC CHO KHU
COÂNG NGHIEÄP BECAMEX BÌNH ÑÒNH TAÏI XAÕ CANH VINH, HUYEÄN VAÂN CANH.

KHU VỰC BÃI GIẾNG VÀ NHÀ MÁY XỬ LÝ NƯỚC PHỤC VỤ CẤP NƯỚC

CHO KHU CÔNG NGHIỆP BECAMEX BÌNH ĐỊNH TẠI XÃ CANH VINH, 

HUYỆN VÂN CANH 
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RANH GIÔÙI QUY HOAÏCH

ÑAÁT XAÂY DÖÏNG COÂNG TRÌNH

ÑAÁT CAÂY XANH

STT - COÂNG TRÌNH

DIEÄN TÍCH

SOÁ TAÀNG CAO

¸ ¸

ÑAÁT GIAO THOÂNG SAÂN BAÕI

HAØNH LANG AN TOAØN BAÛO VEÄ VEÄ SINH NGUOÀN NÖÔÙC
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HAØNH LANG THOAÙT LUÕ SOÂNG HAØ THANH


